[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от   10 ноября  2014 года                                №  22
                                 Об изменении вида разрешенного пользования

земельного участка, расположенного на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение  Волховского  муниципального района Ленинградской области.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 02.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение и по результатам публичных слушаний от 15.04.2011 года Совет депутатов решил:

          1. Утвердить изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:10:0215001:62 в составе земель сельскохозяйственного использования, площадью 25085 кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Вындиноостровская волость, ориентир дер.Болотово с «сельскохозяйственного использования» на « для организации крестьянского (фермерского) хозяйства».

2. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

          3.  Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования                             А.Сенюшкин